PREVENTIV

Obijekti : Sistemimi i gendres Marinez + ndertim rrethrrotullimi

Nr. | Nr. An. \ Emértimi i punimeve \ Njésia \ Sasia
1.Punime per trotuarin dhe lulishten
1 3.87/b | Germim dheu per trotuarin m? | 115
2 | 3.617/2/An | F.V. Bordura 15*30 ml 605
3 3.239/An | Beton per fiksimin e bordurave C7/10 m3 14.2
4 | 3.243/An | Beton per bordura 10/30cm C16/20 m?3 27.6
5 3.620/An | Trotuar me pllake + 6¢cm beton m?2 736
6 | 2.262/4/An | Kunete betoni C16/20 m3 30.5
7 Anl155 Tabela te ndryshme rrugore d=90cm copé 2
8 An100 | Tabele rrethi "detyrim" normal me D = 60 copé 3
9 Anldl }r/;jr?iiglzt;tiirli(?(gg:;f:)or dhe anesor me gjeresi 30 cm. " 280
10 3.211 Mbushje + ngjeshje me cakull t=20 per parkimet m3 66
11 3.212/b | Mbushje + ngjeshje me stabilizant t=10 per vendparkimet m?2 330
12 | 3.229/1/An | Shtrese binderi, hapje + ngjeshje t=5cm per vendparkimet m? 330
13 | 3.231/1/An | Shtrese asfaltobeton, hapje + ngjeshje+ rulim t=3cm parkim m?2 0
14 AnL28 \B/H(%zr:]n; Os:;::: ?g:;i;)r dhe anesor me gjeresi 15 cm. ml 90
15 | 3.620/An | Shtrese me pllake + 6¢cm beton per rruget lidhese m? 200
16 | 3.87/b | Germim dheu per vendosjen e tubit m3 | 180
17 3.An/1t | F.V. Tub @315 mi 370
18 | 347/1b | Mbushje + ngjeshje dheu m | 180
19 | 2.An-22/1 | Puseta shiu me kapak gize 40*40*100 cope 10
2.Punime per dy rrethrrotullimet
1 3.87/b Germim dheu ne rruge md 12.5
2 3.239/An | Beton per bordura monolite 10/30cm C16/20 m3 6
3 | 3.617/2/An | F.V. Bordura monolite 15*30 mi 70
4 AnL28 V_ijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 cm. ml 100
Bikomponente (paste)
5 3.620/An | Shtrese me pllake + 6¢cm beton m? 75
6 3.620/An | Trotuar me pllake + 6¢cm beton m?2 22
7 3.243/An | Beton C16/20 per bazamentin e bustit m?3 6.25
8 3.243/An | Beton C20/25 per bazamentin e bustit m3 2.68
9 347/1b | Mbushje + ngjeshje dheu m3 31
10 3.An Skarifikim asfalti m2 200
11 | An.164/1p | Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e m? 50
ngjeshur me makineri
12 3.212/b | Mbushje + ngjeshje me stabilizant t=10 m? 1100
13 | 3.229/1/An | Shtrese binderi, hapje + ngjeshje t=5cm m? 1100
14 | 3.231/1/An | Shtrese asfaltobeton, hapje + ngjeshje+ rulim t=3cm m?2 0




F.V hekur beton periodik C-5, @>12 mm per bazamentin

15 3.288 . ton 0.22
bustin
16 An Veshje e kollones se bustut me granit me ngjyre, e gdhendur m?2 6.4
17 An F.V Busti I naftetarit cope 1
3.Punime elektrike
1 2.5 Germim e mbushje dheu per kanalin e kabllove, me krah kat. 111 m3 12.5
2 3.654/1 | Furnizim, vendosje tuba plastmasi g 80 ml 410
3 3.An/53 | F.V. shtylla metalike ndricimi h=7m ; d=160mm copé 13
4 An F V krah dy degesh per shtulla metalike per ndricim copé 1
5 2.A-130 | F.V. ndricues projektor me llambe Led per shtylle copé 15
6 2.A-130 | F.V. ndricues projektor me llambe Led per toke copé 6
7 An F.V.puseta elektrike kontrolli PVC 20x20x20cm copé 14
8 An-1 F.V Automat magneto-termik 1p , 10A, 3kA copé 14
o | araus [Pyt cu g acio meimooeate |y | g
10 | 3.An/et | F.V. elektroda tokezimi te xinguara 50xmm L=150cm copé | 20
11 | 4.149/7 | F.v percjelles tokezimi bakri Cu-16 mm2 km | 0.03
12 | 2.4812 | F.V percjelles PPV, @500 2.5 mm?2 ml 450
13 An M3 F.V kuader komandimi komplet me santeri dhe fotoelement copé 1
4.Punime per urén kémbésore
1 3.17 Germim dheu me krah m3 17
2 3.244/An | Solete b/a C=20/25 m3 115
3 2.167 Hekur betoni ton 2.70
4 3.243/An | Beton C= 16/20 per mbeshtetjet anesore m3 15.3
5 2.182 Kangjell H=0.9, 16ml ton 0.12

TVSH 20%

TOTALI




